4

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ

23.12.2024                                                         №4
х.Молаканский

Российская Федерация

Ростовская область

Красносулинский район

ПРОТОКОЛ № 4
публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О бюджете Долотинского сельского поселения Красносулинского района на 2025 год и  на плановый период 2026 и 2027 годов»

23.12.2024  г.

                              х.Молаканский

ул.Придорожная 1/1

здание Администрации
                                                                                           Долотинского с/п

11-00 час.

В публичных слушаниях принимали участие:

Брагина А.В. – Председатель Собрания депутатов – глава Долотинского сельского поселения

Депутаты Собрания депутатов Долотинского сельского поселения

Руководители организаций Долотинского сельского поселения

Жители Долотинского сельского поселения

Всего: 19 чел.

Борисова О.В.–  глава  Администрации Долотинского сельского поселения

Богданова Е.А.-  начальник сектора экономики и финансов Администрации Долотинского сельского поселения

Председатель:  Брагина А.В. – Председатель Собрания депутатов – глава Долотинского сельского поселения

Секретарь:       Махмудова Е.Е. –  депутат Собрания депутатов Долотинского сельского поселения
Повестка дня:
1.Обсуждение проекта решения «О бюджете Долотинского сельского поселения Красносулинского района на 2025 год и  на плановый период 2026 и 2027 годов»

Информирует: Борисова О.В.
За повестку дня - голосовали единогласно.

	1  СЛУШАЛИ: Борисову О.В.
	«О бюджете Долотинского сельского поселения Красносулинского района на 2025 год и  на плановый период 2026 и 2027 годов»

РЕШИЛИ:  Одобрить проект решения  «О бюджете Долотинского сельского поселения Красносулинского района на 2025 год и  на плановый период 2026 и 2027  годов»» и рекомендовать Собранию депутатов Долотинского сельского поселения утвердить проект решения «О бюджете Долотинского сельского поселения Красносулинского района на 2025 год и  на плановый период 2026 и 2027годов»

Голосовали единогласно.

Председатель

  А.В.Брагина
Секретарь

  Е.Е.Махмудова
Долотинское сельское поселение

Красносулинского района Ростовской области

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены решением Собрания депутатов Долотинского сельского поселения от 27 ноября 2024 г. № 130 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Долотинского сельского поселения «О бюджете Долотинского сельского поселения Красносулинского района на 2025 год и на плановый период 2026 и  2027 годов»».

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта бюджета Долотинского сельского поселения Красносулинского района на 2025 год и на плановый период 2026 и  2027 годов»

Дата проведения публичных слушаний: 23 декабря 2024 г.

Время проведения публичных слушаний: 11 часов 00 минут
Место проведения публичных слушаний: здание Администрации Долотинского сельского поселения
Итогом проведения публичных слушаний стало принятие следующего решения: рекомендовать Собранию депутатов Долотинского сельского поселения Красносулинского района принять решение «О бюджете Долотинского сельского поселения Красносулинского района на 2025 год и на плановый период 2026 и  2027 годов»

Председатель

  А.В.Брагина
Секретарь

  Е.Е.Махмудова